Hic tria sunt dicenda. Primum est quod celebratio festorum octo modis transgreditur. hoc quere .ij. C. Secundo quoniam festum incipiendum est et quoniam terminandum est. .ij. F. Tercium quomodo tripliciter puniantur qui non celebrant festa et quod illis bene succedit qui celebrant festa. .ij. G.

Sermo communis de beata virgine

Maria qualiter iuuat nos in vita. in morte. et post mortem. .ij. y. Exemplum ibidem.

Maria habet sex privilegia que denotantur in salutatione angelica. .ij. z.

Maria adoranda est adoratione ydolatrie. .ij. x. Maria quamuis esset pulcherrima. tamen a nullo potuit concupisci. et hoc propter tres rationes. .ij. Q.

Incipit tabula secundum ordinem alphabeti.

Abstinentia in cibo et potu est plerumque vite. .ij. v. Abstinentia cibi et potus causat castitatem in homine. .ij. p. Exemplum ibidem.

Abstinentia docet spiritus quod tribus vicibus esuriit. .ij. h. Accidia valde displicet deo. et hoc propter tria. .ij. a.

Accidia placet diabolo. et hoc accidiosi non est nisi infernus. .ij. b. c.

Accidia multum nociva est homini. .ij. d.

Accidia quoniam est mortale vel veniale in bonis operibus. .ij. f.

Accidie remedia sunt quatuor. .ij. h.

Amor mundi et amor sui ipsius quando sunt mortalia peccata et quoniam venialia.

Angelos homines precellunt in quinq; dignitatibus. .ij. i.

Amar receptacula post hanc vitam sunt quattuor. .ij. k.

Anime proprie debet homo exhibere sex opera misericordie. .ij. l.

Aque benedicta asphod est multum utilis. .ij. m. Exemplum ibidem.

Avaro nihil est iniquius quomodo hoc probatur. .ij. n.

Avaro non potest affectum cordis satiare temporalia et hoc propter tria. .ij. o.

Auaricie remedia sunt septem. .ij. p.

Auaricie remedia sunt septem. .ij. q.

Auaricie remedia sunt septem. .ij. r.

Auaricie remedia sunt septem. .ij. s.

Auaricie remedia sunt septem. .ij. t.

Auaricie remedia sunt septem. .ij. u.

Auaricie remedia sunt septem. .ij. v.

Auaricie remedia sunt septem. .ij. w.

Auaricie remedia sunt septem. .ij. x.

Auaricie remedia sunt septem. .ij. y.

Auaricie remedia sunt septem. .ij. z.